
　 　

　

　令和３年度  神川町立青柳小学校
　             学校教育目標「なかよく　かしこく　たくましく」

　　　　　　　　　　学校だより
　　　　　　　　　　令和３年１０月１日（金）
　　　　　　　　　 　　　　全校児童数１８３名 　Ｎｏ６

２年ぶりに運動会を実施しました

９月１７日（金）に運動会を実施しました。昨年度は、町内全小中学校での運動会が中止となりまし

たが、今年度は感染防止対策を徹底し、種目の見直しや時間を短縮して実施しました。１、２年生は小

学校での初めての運動会、３年生から６年生は２年ぶりの運動会を楽しむことができました。保護者や

地域の皆様には、無観客での実施に御理解・御協力をくださり、大変ありがとうございました。

今後の学校行事も感染防止対策を徹底し、できる活動を実施していきます。保護者や地域の皆様

には、引き続き御理解・御協力をよろしくお願いいたします。

開会式 スローガン

１年生５０ｍ走

３年生８０ｍ走

２年生５０ｍ走 １・２年生大玉ころがし

４年生８０ｍ走 ３・４年生ラケットリレー

６年生１００ｍ走５年生１００ｍ走 ５・６年生大玉運び



日 曜

1 金

4 月

5 火

6 水

7 木

8 金

11 月

12 火

13 水

14 木

15 金

18 月

19 火

20 水

21 木

22 金

25 月

26 火

27 水

28 木

29 金

１０月の行事予定　　

はつらつタイム、TTタイム、

月曜特別日課

チャレンジ、アルミ缶回収、縦割り清掃オリエンテーション
全家庭による交通指導１０/１～１０/３０

特別日課５時間、全学年町内遠足、手作り弁当の日

木曜特別日課、フッ化物洗口

読書・読み聞かせ、アルミ缶回収

月曜特別日課

児童集会（図書委員会：読書月間）、TTタイム

チャレンジ、アルミ缶回収

　　　　　　　　行　　事　　予　　定

木曜特別日課、フッ化物洗口、６年生修学旅行（長瀞・秩父）

特別日課、ふれあいタイム

特別日課、クラブ活動、ＰＴＡ防犯パトロール
親子ふれあいの日・ノーメディアデー

木曜特別日課、フッ化物洗口、６年生租税教室

読書・読み聞かせ、アルミ缶回収

月曜特別日課

木曜特別日課、フッ化物洗口、代表委員会、安全点検
ＰＴＡ理事会１８：３０～

コラムタイム、クラブ活動

チャレンジ、アルミ缶回収

月曜特別日課

学級の時間・健康パトロール

コラムタイム、５時間一斉下校

学校の様子は、青柳小学校のホームページでも公開しています。ぜひ御覧ください。

※青柳小学校のホームページは、神川町立青柳小学校で検索できます。学校のブログは、毎日更新し

ています。

全校玉入れ６年生・職員 色別対抗リレー

赤組優勝成績発表 白組準優勝


